
Aki Riihilahti sai yleisön syttymään ensimmäistä kertaa järjestetyssä Pääkaupunkiseudun
urheiluakatemia – infossa

Mäkelänrinteen uintikeskukseen kerääntyi maanantaina 26.10 2009 noin 130 valmennusurheilijaa
Pääkaupunkiseudun urheiluakatemiassa mukana olevista lukioista. He miettivät jo, minne mennä
opiskelemaan kirjoitusten jälkeen. Juuri heitä varten Pääkaupunkiseudun urheiluakatemiassa
mukana olevat tiede- ja ammattikorkeakoulut sekä yksi toisen asteen oppilaitos olivat rakentaneet
näyttävät esittelypisteet. Tapahtumassa oli myös paikalla paljon eri oppilaitosten johtoa, opinto-
ohjaajia sekä Pääkaupunkiseudun urheiluakatemian urheilijoita.

Tuuli Merikoski- Silius kertoi valmennusurheilijoille Olympiakomitean roolista nuorten huippu-
urheilijoiden tukemisessa yhdistää huippu-urheilu ja opinnot. kts.liite.

Aki Riihilahden esitys alkoi hänestä vuonna 2005 tehdyllä dokumentilla, mikä nappasi heti katsojan
mukaansa. Akin värikästä ja intohimoista esitystä oli nautinto kuunnella ja sen pohjalta voi hyvin
ymmärtää, miten hän on pärjännyt yli 10 vuotta jalkapalloammattilaisena ulkomailla. Huomion
ansaitsee myös se fakta, että hän on vaativan työn ohessa suorittanut kaupallisia opintoja
Liverpoolin yliopistossa, mikä ei taida olla ihan tavallista niissä piireissä. kts.liite.

Huippu-uimari Katja Lehtonen ja ex-aktiivi tennispelaaja Juhani Lautjärvi valottivat nuorille,
kuinka urheilussa opittuja taitoja on mahdollista hyödyntää mm. opiskelujen suunnittelussa ja
henkilökohtaisessa ajankäytössä. Erityisesti he jakoivat erinomaisia neuvoja valmennusurheilijoille
pyrkimisessä korkeakouluun. kts.liite.

Ensimmäiset Pääkaupunkiseudun urheiluakatemiastipendit jaettiin

Ensimmäistä kertaa järjestetty Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia – info oli onnistunut
kokonaisuus. Se jopa ylitti odotukset ja messu nimitys olisi ehkä antanut tilaisuudesta oikeamman
kuvan. Tapahtuman kruunasi ensimmäisten urheiluakatemiastipendien jako. Ne myönnettiin
jousiampuja Anne Lanteelle, uimari Katja Lehtoselle ja purjehtija Tapio Nirkolle upeista
urheilusuorituksista ja työstä Pääkaupunkiseudun urheiluakatemian hyväksi.

Kiitokset kaikille järjestelyihin osallistuneille tahoille ja ihmisille, huipulle on tie!


